Amazing Thailand International Chiang Mai Enduro

Chiang Mai / 01.12.2019

Detalizéti rezultati
Daniel Wilson

Numurs: 172

Doi Suthep

Grupa:

Elite Men

Vidéjie laiki

Kontrolpunkt ~ Posma Vieta
Laiks grupa

LS-5 Start

LS-5 (60Min) 20:32.69 20

Free Stage 1:06:55.40 35

SS-5 3:46.56 12

LS-6 (60 Min  34:12.39 1

SS6 2:46.55 17

LS-7 (30Min) 16:45.15 1

SS7 5:48.60 15

LS-8 (100Mir 52:10.10 1

SS8 3:48.60 17

Timing by SPORTident

iztrGkums

grupa

3:53.94

51:10.36

0:24.31

0:29.55

0:38.75

0:31.10

Kopéjais laiks: 16:10.31

Vieta distancé: 15 (no 197)
Distances labakais laiks: 14:13.99

Vieta grupa: 15(no 49)

Grupas labakais laiks: 14:13.99

Posma rezultats

Vieta
Kopa

56
110
12
3
19
5
15
3
18

iztrikums Kopa
Kopa Laiks
4:52.80
51:10.36
0:24.31 3:46.56
8:23.55 3:46.56
0:29.55 6:33.11
1:34.79 6:33.11
0:38.75 12:21.71
4:20.41 12:21.71
0:31.10 16:10.31

Vieta
grupa

12
12
13
13
15
15
15

iztrGkums

grupa

0:24.31
0:24.31
0:49.51
0:49.51
1:25.22
1:25.22
1:56.32

Kopéjais rezultats

Vieta iztrdkums
Kopa Kopa
18 -
18 -
18 -
12 0:24.31
12 0:24.31
13 0:49.51
13 0:49.51
15 1:25.22
15 1:25.22
15 1:56.32

timing.sportident.com




